
令和 3 年 4 月 1 日 

東洋水研株式会社 

 

 

北海道地区における『合掌ブロック』型枠賃貸業務の移管について 
 

 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

北海道地区における『合掌ブロック』の型枠賃貸業務は､株式会社山田組の同業務終了により､

令和 3 年 4 月から､三省水工株式会社 北海道事務所が行います｡ 

連絡先は以下の通りです｡ 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

三省水工株式会社 北海道事務所 

住    所 ： 〒060-0061  

北海道札幌市中央区南 1 条西 16 丁目 1-246 

       ANNEX レーベンビル 6F 

 

電 話 番 号： 011-555-3739 

F A X 番 号： 011-555-3740 

U   R   L ： https://www.sanshosuiko.co.jp/ 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせの際は、上記までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 


